
Marknadsföringsspecialist 

 
Vi behöver fler Tool Rebels! Tänder du på rockmusik, verktyg och följer de senaste marknadstrenderna som 
en delfin följer en segelbåt? => Sök modigt, vi har ett nytt band för dig! 
 
Vilka är vi? 
Vi kallar oss själva, våra kunder och slutanvändarna av våra produkter för Tool Rebels. Vi är rebeller på 
verktygsmarknaden. Vi går våra egna vägar. Vi tror starkt på att våra verktyg gör våra användares liv enklare, 
säkrare och fyllda med glädje. Vi nöjer oss inte med existerande standarder, utan utvecklar skruvverktyg som 
Zyklop-spärrskaft och Joker-nycklar. 
 
Wera är en ledande internationell tillverkare av skruvverktyg. Vårt huvudkontor ligger i Wuppertal, Tyskland. 
Wera utvecklar och tillverkar skruvverktyg för professionella behov. Dotterbolaget Wera Tools Finland Oy 
fungerar också som bas för Norden. Vi håller till i Vantaanlaakso. 
 
Vi älskar innovation. Vi älskar design. Vi älskar rockmusik! 
 
Vad söker vi? 
Vi söker en energisk marknadsföringsspecialist med rätt attityd för att ansvara för marknadsföringen av den 
unika Tool Rebel-historien i Sverige och Finland. 
 
Som marknadsföringsspecialist arbetar du nära försäljningschefen och försäljningsteamen i länderna, men 
du genomför och utvecklar aktivt vår marknadsföringsstrategi som en del av vårt fantastiska internationella 
marknadsföringsteam med över 40 proffs. 
 
Du håller våra sociala mediekanaler i Sverige och Finland brinnande genom att underhålla, lokalisera och 
utveckla material för alla vanliga sociala medieplattformar. Du har tillgång till exceptionellt omfattande och 
väl mottagna färdiga material, men också friheten att framhäva vår landspecifika historia. 
 
För att lyckas i rollen krävs det att du är redo att resa ibland både inom Sverige och utomlands, till exempel 
till vårt huvudkontor i Tyskland. 
 
Du trummar ut nyheter om evenemang på våra sociala mediekanaler och hjälper till med och deltar i 
arrangemangen. 
 
För det mesta finslipar och utvecklar du dina visioner på vårt kontor i Vantaa. 
 
På vårt nybyggda kontor spelar vi rockmusik, vår kaffemaskin är av utmärkt modell och kollegorna är också 
helt okej. 
 
Är du vår nästa Tool Rebel i Finland? 

• Tjänsten kräver utmärkta kunskaper i svenska, finska och engelska. 
• För att lyckas i rollen krävs en examen inom handel, marknadsföring eller kommunikation. En 

omfattande motsvarande erfarenhet inom marknadsföring och sociala medier kan också räcka. 
• Kunskap i grafiska designprogram (t.ex. Adobe Creative Suite) är nödvändig. 
• Du har starka organisatoriska, tids- och projektledningsförmågor. 
• Du har förmågan att arbeta självständigt och som en del av ett team. 
• Du är kreativ och har goda problemlösningsförmågor. 

 
 
 



Vad erbjuder vi? 
Vi erbjuder dig ett ansvarsfullt, roligt och mångsidigt jobb där du får friheten att också förverkliga din egen syn 
på marknadsföring. Vi värdesätter kreativt tänkande och modet att uttrycka din egen åsikt. 
Vi erbjuder dig en känsla av samhörighet i vår öppna företagskultur. 

• Du får arbeta med ett starkt växande, respekterat internationellt varumärke och forma Weras och 
Tool Rebels historia i Sverige och Finland. 

• Du får tillgång till alla nödvändiga verktyg för att utföra ditt arbete på ett meningsfullt sätt. 
• Du har stöd av försäljningschefen för Norden, försäljningsteamen i Sverige och Finland samt ett stort 

och unikt omfattande in-house marknadsföringsteam, som du också får vara med och utveckla och 
påverka vår framtida marknadsföringsstrategi. 

• Vi erbjuder en fast anställning och utbildning för din personliga och professionella utveckling. 
•  

Kunskap om verktygsmarknaden eller våra produkter är inte ett krav, men kärlek till rockmusik kan vara det. 
Ta därför snabbt kontakt och skicka in din ansökan om du tror att du har den attityd och det material som 
krävs för att vara en Tool Rebel! 
 
Ansök genom att skicka din ansökan och CV till recruiting@wera.de 
 
Sista ansökningsdag är 23.05.2025 
 
Mer information om tjänsten ges den 12.-13.5. av: 
 
Henry Ahokas 
Försäljningschef Norden 
Wera Tools Finland Oy 
Tel.: 045 206 9556 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/in/rebel-henry-ahokas 
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